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Porin Teatterin esityksestä ”Tätini on toista maata” 
Janne Turkin valmistama traileri on valittu  

VUODEN TEATTERITRAILERI 2008 –KILPAILUN 
voittajaksi. 

 
”Teatteri mediana” –tutkimusprojektin Tutkivan teatterityön 
keskuksessa Tampereella järjestämässä VUODEN TEATTERITRAILERI 
2008 kilpailussa voittajaksi selviytyi Janne Turkin Porin Teatterin 
esityksestä ”Tätini on toista maata” valmistama teatteritraileri. 
 
Vuoden Teatteritraileri 2008 -kilpailuun saapui 45 ehdotusta. 
Näistä Teatteri mediana -tutkimusryhmä valitsi 20 finalistia. 
 
Voittajatraileri erottui joukosta siksi, että se oli käsikirjoitettu 
kokonaisuus, siinä välittyi näytelmän tyylilaji ja tunnelma. Se osasi 
käyttää useita audiovisuaalisen tekniikan tuomia kerronnan keinoja. 
 
Trailerin voi katsoa osoitteesta: 
http://www.youtube.com/watch?v=eu5qAezjgXc 
 
Raadin mielestä kilpailuun lähetettyjen teatteritrailerien taso oli 
vaihteleva, niissä näkyi teatteritrailerin nuori historia ja sekä niihin 
käytettävissä olevat resurssit. 
 
Raati toivoisi, että teatteritrailerit olisivat tulevaisuudessa 
monipuolisempia, niiden tuotannon eri osa-alueissa (äänitys, musiikin 
käyttö, grafiikka) kiinnitettäisiin enemmän huomioita kokonaisuuden 
luomiseen. Raati toivoo myös että teatteritrailerit vakiinnuttaisivat 
paikkansa teatterin tiedotuksen ja markkinoinnin välineinä. 
 
Palkinnon 500 euroa lahjoitti Luova Tampere -projekti. Tämän lisäksi 
raati halusi mainita ”hatunnosto” -palkinnolla Seinäjoen 
Kaupunginteatterin koko vuoden trailerituotannon. 
 
Kilpailun yhteydessä järjestettiin keskustelutilaisuus teatteritrailereista 
jossa mukana oli teatterialan ammattilaisia monelta eri osa-alueelta. 
 
Tässä keskustelussa ilmeni mm. että trailereiden tulisi herättää 
mielenkiintoa esitystä kohtaan (Kannattaako mennä katsomaan vai 
ei?). Antaa selkeä kuva tulevasta esityksestä ja nostaa esiin teatterin 
ohjelmiston anti selkeästi ja mielenkiintoisesti. 



 
 
Vuoden teatteritraileri 2008 - loppukilpailun raatina toimivat: 
 
Jarmo Lampela 
mm. Jussi-palkittu elokuvaohjaaja ja käsikirjoittaja, TAIK 
elokuvaohjauksen professori 2007- 
 
Erika Sauer 
Tutkija, FM, KTT, Tampereen yliopisto, teatterin ammattikatsoja, 
taideorganisaatioiden tutkija 
 
Tommi Pietiläinen 
mm. Kultainen Muuvi palkittu musiikkivideo-ohjaaja, mainos-alan 
ammattilainen 
 
Lisätietoa trailerikilpailusta löytyy osoitteesta:  
http://www.tamperefilmfestival.fi/2008/pics/pdf/trailerikilpa08.pdf 
 
Tiedustelut:  
Tutkija Mikko Kanninen 
 +358-(0)3-215 8579 
mikko.kanninen@uta.fi 
 
Yhteistyössä: 
Tutkivan teatterityön keskus, Tampere Film Festival, 
Luova Tampere ja Näty. 
 


